R E Q U E R I M E N T O  Nº. 079

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/02/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com  o Ilustríssimo Autor SR. INNOCENTE V. CHIARADIA, pelo Lançamento da 1ª. Edição do Livro “FRASES E AFINS”.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de fevereiro de 2003.
Vereador Autor JÚNIOR COLENCI
- PMDB-

Rua Cherentes, 410 – CEP 17600-090 – Centro - Tupã - SP